ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2014                                                                        № 472
г.п. Дубровка

Об утверждении муниципальной
программы «Благоустройство территории

МО         «Дубровское городское поселение»

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на 2015-2017 годы
 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство территории МО  «Дубровское городское поселение» на 2015-2017 годы» согласно  приложению.
2.  Опубликовать  настоящее постановление с приложением в газете «Вести Дубровки», разместить на официальном сайте администрации МО «Дубровское городское поселение».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, энергетического комплекса и  ЖКХ Ступко А.В.
Глава администрации                                                                         А.И.Башнин